
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22»  

ПРИКАЗ 

 

                                                                                                                                                     

01.07.2022 года                                           Миасс                                                № 39/6у

   

О зачислении в 1 класс 2022-2023 учебного года 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»; В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования»; с письмом Министерства образования и науки Челябинской области от 

12.01.2021г. № 64 "О порядке приёма на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования»,   с приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 12.03.2014 г. № 177 «Об 

утверждении Порядка и условий осуществления перевода, обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, в другие 

организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным 

программам соответствующих уровня и направленности»; Закона Челябинской области от 

29.08.2013 г. № 515-ЗО «Об образовании в Челябинской области», Устава МБОУ «СОШ № 

22», Уставом МБОУ «СОШ № 22»,  Правил приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 22»» и заявлениями родителей (законных представителей), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На основании поданных заявлений c 01.04.2022г. по 30.06.2022г.  родителей 

(законных представителей), представленных документов, подтверждающих проживание  в 

микрорайоне МБОУ «СОШ № 22», и имеющих льготы для первоочередного зачисления 

зачислить с 01.09.2022г. на 2022-2023 учебный год  в первые классы МБОУ «СОШ № 22» 

детей, согласно номерам заявлений, указанных в  Приложении 1. 

2. Лицу, ответственному за ведение модуля «У-услуги»   ГИС «Образование» 

Белозеровой Г.А. 1 июля 2022г. сформировать приёмную кампанию первых классов. 

3. Белозеровой Г.А.  разместить информацию  о первом этапе приёмной кампании 

на школьном сайте с указанием вакантных мест  по классам. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

Директор                               Е.М. Чучкалова 

 

 

 

Исполнитель: Белозерова Г.А. 

http://internet.garant.ru/document?id=19613207&sub=0


2 
 

                                                             Приложение 1 

к приказу № 39/6у от 01.07.2022г. 

 

1А класс 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

ребенка 

 

Регистрационный № 

заявления 

1 Ребёнок 1 75442/СЗ/2204014687 

2 Ребёнок 2 75442/СЗ/2204017069 

3 Ребёнок 3 75442/СЗ/2204017504 

4 Ребёнок 4 75442/СЗ/2204011074 

5 Ребёнок 5 75442/СЗ/22040110136 

6 Ребёнок 6 75442/СЗ/22040112081 

7 Ребёнок 7 75442/СЗ/22040169760 

8 Ребёнок 8 75442/СЗ/2204019352 

9 Ребёнок 9 75442/СЗ/2204016266 

10 Ребёнок 10 75442/СЗ/22040146768 

11 Ребёнок 11 75442/СЗ/22040110555 

12 Ребёнок 12 75442/СЗ/22040110537 

13 Ребёнок 13 75442/СЗ/22040149774 

14 Ребёнок 14 75442/СЗ/22040150592 

15 Ребёнок 15 75442/СЗ/22040111153 

16 Ребёнок 16 75442/СЗ/2204016694 

17 Ребёнок 17 75442/СЗ/2204012211530 

18 Ребёнок 18 75442/СЗ/22040168752 

 

 

1Б класс 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

ребенка 

 

Регистрационный № 

заявления 

1 Ребёнок 1 75442/СЗ/22040158692 

2 Ребёнок 2 75442/СЗ/2204013624 

3 Ребёнок 3 75442/СЗ/2204015846 

4 Ребёнок 4 75442/СЗ/22040156426 

5 Ребёнок 5 75442/СЗ/22061010482 

6 Ребёнок 6 75442/СЗ/220401104098 

7 Ребёнок 7 75442/СЗ/22040170909 

8 Ребёнок 8 75442/СЗ/220621285 

9 Ребёнок 9 75442/СЗ/220701581 

10 Ребёнок 10 75442/СЗ/2204031472 

11 Ребёнок 11 75442/СЗ/220407347 

12 Ребёнок 12 75442/СЗ/22040153955 

13 Ребёнок 13 75442/СЗ/2204014320 

14 Ребёнок 14 75442/СЗ/22040146866 

15 Ребёнок 15 75442/СЗ/2206063717 

16 Ребёнок 16 75442/СЗ/2204201582 

 

 

http://internet.garant.ru/document?id=19613207&sub=0


3 
 

1в класс 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

ребенка 
 

Регистрационный № 

заявления 

1 Ребёнок 1 75442/СЗ/2206063469 

2 Ребёнок 2 75442/СЗ/220401152632 

3 Ребёнок 3 75442/СЗ/2204021633 

4 Ребёнок 4 75442/СЗ/220601261 

5 Ребёнок 5 75442/СЗ/2204291832 

6 Ребёнок 6 75442/СЗ/220401100494 

7 Ребёнок 7 75442/СЗ/22040161189 

 

1Ф класс 

 

№ 

п/п 

 

Ф.И.О. 

ребенка 

 

Регистрационный  

№ 

заявления 

1 Ребёнок 1 75442/СЗ/2206011701 

2 Ребёнок 2 75442/СЗ/2204029047 

3 Ребёнок 3 75442/СЗ/2204048892 

4 Ребёнок 4 75442/СЗ/220402912 

5 Ребёнок 5 75442/СЗ/2204123355 

6 Ребёнок 6 75442/СЗ/2204012214662 

7 Ребёнок 7 75442/СЗ/2204012215901 

8 Ребёнок 8 75442/СЗ/2205271539 

 

 

http://internet.garant.ru/document?id=19613207&sub=0


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-05-29T17:39:14+0500




